АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156 e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, тел./факс: 8 (38246) 2-19-25, 2-15-42, сайт: tegsp.tomsk.ru

01.06.2017				   с. Тегульдет		                  	            № 121

Об отмене ряда постановлений Администрации Тегульдетского сельского поселения №81 от 01.07.2015, №80 от 01.07.2015

          В целях проведения в соответствии с действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 01.07.2015 №80 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение»» и Постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 01.07.2015 №81 Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов   закупок   товаров, работ, услуг   для обеспечения нужд муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение»», признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 11.05.2017 года.
3.Разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок в течении семи рабочих дней с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Тегульдетского сельского поселения.

Глава Администрации Тегульдетского
сельского поселения                                                                                Житник В.С.

[bookmark: _GoBack]Т.О.Манузина
  2-15-42